* % Kk +

@Mmdﬁmw am (%@elm

Hotel & Restaurant

Heidberg 5 - 18273 Giistrow
Telefon 03843 / 850-200 - reservierung@strandhaus-guestrow.de
www.strandhaus-guestrow.de

@wwlww

Einzelnutzung im
Doppelzimmer Waldseite

Einzelnutzung im
Doppelzimmer Seeseite

Doppelzimmer Waldseite
Doppelzimmer Seeseite

Doppelzimmer Seeseite
mit Balkon

Aufbettung im Doppelzimmer
inkl. Frihstlick

Haustier

Halbpension

Nebensaison
02.01. - 30.04.
01.10. - 22.12.

€ 89,00

€ 104,00

€ 124,00
€ 134,00

€ 140,00

€ 29,00

€ 16,00

€ 32,00

Hauptsaison
01.05. - 30.09.
23.12.-01.01.

€ 99,00

€ 114,00

€ 134,00
€ 144,00

€ 150,00

€ 29,00

€ 16,00

€ 32,00

Unsere Zimmer sind alle mit Telefon, gebiihrenfreiem
W-LAN-Zugang, TV, Kiihlschrank, Wasserkocher, Safe und Fon
ausgestattet. Die Preise verstehen sich pro Tag inklusive reich-

haltigem Friihstiicksbuffet.



