Strandhaus am Inselsee

Hotel & Restaurant

Heidberg 5 · 18273 Güstrow
Telefon 03843 / 850-200 · reservierung@strandhaus-guestrow.de
www.strandhaus-guestrow.de

Preisliste

	Nebensaison 02.01 30.04. 01.10 22.12.	
Einzelnutzung im	€ 89,00	€ 99,00
Doppelzimmer Waldseite		
Einzelnutzung im	€ 104,00	€ 114,00
Doppelzimmer Seeseite		
Doppelzimmer Waldseite	€ 124,00	€ 134,00
Doppelzimmer Seeseite	€ 134,00	€ 144,00
Dopperzimmer Seesette	C 154,00	C 144,00
Doppelzimmer Seeseite	€ 140,00	€ 150,00
mit Balkon		
Aufbettung im Doppelzimmer	€ 29,00	€ 29,00
inkl. Frühstück		
Haustier	€ 16,00	€ 16,00
Halbpension	€ 32,00	€ 32,00

Unsere Zimmer sind alle mit Telefon, gebührenfreiem W-LAN-Zugang, TV, Kühlschrank, Wasserkocher, Safe und Fön ausgestattet. Die Preise verstehen sich pro Tag inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet.